

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Przemówią kamienie - zakup wyposażenia niezbędnego do działalności statutowej Fundacji

nazwa zadania

Oferent

FUNDACJA "SILESIA"

Suma kontrolna

b77a 7fa9 9dbe 63fa e6d4 484d 6531 49ff

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA "SILESIA" 45-054 Opole Grunwaldzka 10 Forma prawna: fundacja KRS 0000759524	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000897971: Latusek Andrzej Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Andrzej Latusek, 508701945, fundacjasilesiaopole@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przemówią kamienie - zakup wyposażenia niezbędnego do działalności statutowej Fundacji			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-01	Data zakończenia	2023-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Dzięki realizacji zadania dojdzie bezpośrednio do wzmocnienia i rozwoju Fundacji, z siedzibą i dominującym obszarem działania w województwie opolskim. Oprócz tego będzie miał miejsce wzrost wiedzy na terenie województwa opolskiego i śląskiego. Zadania, które planujemy realizować z wykorzystaniem pozyskanej dotacji pozwolą nam na wzmocnienie potencjału naszej organizacji i poprawę jakości planowanych działań. Dzięki realizacji zadania będziemy mogli realizować zadania związane z dokumentacją działań Fundacji.</p> <p>Na potrzeby powyższych działań w ramach dotacji planujemy: doposażenie w sprzęt, niezbędny do realizacji zadań statutowych,</p> <p>Bezpośrednim produktem zadania będzie sprzęt lub wyposażenie, niezbędne do realizacji zadań statutowych. W ramach zadania planujemy zakup sprzętu: kamery cyfrowej Full HD z kartą pamięci oraz zestawu mikrofonów pojemnościowych wraz z osprzętem. Planujemy sfinansowanie zakupu z dotacji.</p> <p>Zadania, które planujemy realizować z wykorzystaniem pozyskanej dotacji pozwolą nam na wzmocnienie potencjału naszej organizacji i poprawę jakości planowanych działań.</p> <p>Miejsce realizacji zadania: Działania projektu zrealizowane będą na potrzeby statutowe Fundacji. Zasięg terytorialny planowanego działania obejmie obszar województwa opolskiego i jego mieszkańców.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup wyposażenia	2	Sprawozdanie z realizacji projektu/ Dokumenty księgowo zrealizowanych zakupów
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja została zarejestrowana w KRS 11.12.2018 r, pod numerem 0000759524. Podstawowym celem działania Fundacji jest działalność edukacyjna, ochrona i pielęgnacja miejsc pamięci, cmentarzy i grobów ofiar wojen. Staramy się też o dokumentację historii i integrowanie społeczeństwa wokół dziedzictwa historycznego lokalnych społeczności. Naszym celem jest też upowszechnianie wiedzy i utrwalanie tradycji poszanowania miejsc pamięci i grobów, poszukiwanie i ekshumacja grobów żołnierzy i ofiar wojen w Polsce i zagranicą oraz dostarczanie informacji rodzinom ofiar wojen w zakresie ustalania miejsca pochówku ich bliskich.</p> <p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności badawczo— naukowej w dziedzinie historii. 2. Wydawanie publikacji i wydawnictw multimedialnych. 3. Prace archeologiczne, ekshumacyjne oraz badawcze. 4. Konserwację i ochronę budowli sakralnych ,miejsc pamięci oraz cmentarzy. 5. Współpracę z polskimi i zagranicznymi organizacjami o podobnych celach i zakresie działania. 6. Poszukiwanie mogił wojennych. 7. Prace z młodzieżą. <p>Dbamy o różne cmentarze w województwie opolskim, przez szacunek dla tych ludzi, którzy są tam pochowani, bez względu na narodowość i ich losy.</p> <p>W realizacji zadania uczestniczyć będzie Zespół projektowy, 3 osobowy, w skład którego wejdą: Prezes Zarządu, Wiceprezes oraz Sekretarz - osoby z wieloletnim doświadczeniem w organizacjach pozarządowych oraz realizacji i rozliczeniach zakupów .</p>		

W przypadku realizacji projektów posiadamy dostęp do zespołu specjalistów, zarówno w realizacji projektów edukacyjno - szkoleniowych jak i poszukiwawczych. Posiadamy siedzibę w Opolu, gdzie mamy dostęp do pomieszczenia biurowego o powierzchni ok 20 m2. Dzięki dotacji UMWO pozyskaliśmy w 2020 r: Laptopa z systemem operacyjnym 1szt, oprogramowanie typu Office 1 szt., oprogramowanie antywirusowe 1 szt., urządzenie drukujące wielofunkcyjne1 szt. Realizacja działań prowadzona jest ze składek, zbiorów lub dotacji. Budżet Fundacji na działania statutowe nie przekracza 50 tys. zł.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	zakup sprzętu - zestaw kamera Full HD z kartą pamięci	6 500,00 zł		
2	zakup sprzętu - zestaw mikrofon pojemnościowy wraz z osprzętem	2 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 000,00 zł	9 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-07 09:53:59

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.